Deus, quid? 417, v. 90, 611, v. 1. De Deo veræ doctrinæ compendium, 1099, v. 193 etc. Deum esse natura docet, 445, v. 189. Deus unus, 219, v. 5. Deus expers principii, 221, v. 59. Deum nil majus, 495, xxiv, v. 10 etc. Nil Deo natura simile, 495, xxiv, 20 etc. Deo nil venerabilius, 72. Quid autem mundum conditum faciebat Deus, 225, v. 60 etc. Deus summum lumen et origo luminis, 257, v. 6 etc. Deus primum bonum, 259, v. 47 etc. Bonum solum et perenne, 147. Deus ineffabilis et nulli notus, 287, v. 1 etc. Deus primum lumen, et omnibus inaccessum, 299, v. 15 etc. Deum mentem et investigabilia consilia nemo scrutari potest, 309, v. 72 etc. Obscure solum Deus hic conspici potest, 417, v. 95, 94. Deus cogitari potest, sed non verbis explicari, 465, v. 931 etc. Quid sit Deus, scribi non potest, 465, v. 946 etc. Dei plena cognitio humanorum volorum finis, 1035, v. 286. Caritas a Dei cognitionem plus valet quam scientia, 455, v. 984 etc. Cur Deus non omnia voluerit hominum cognitioni patere, 237, v. 39 etc. Cur Deus mentem sui cupidam effugiat, 237, v. 10, 11, 406, v. 2 etc., 465, v. 959, 960.

Deus immutabilis est, 239, v. 55, 551, v. 582 etc. Deum nulla res fugit, etiamsi veritatis fugam faciamus, ut spe-

ciusior sit apud multitudinem prætextus, 115. Novit omnium rationes vitæ dispensator, 178, 251, v. 34 etc. Omnia Deo sunt, præsentia, quæ sunt, quæ fuerunt, quæ futura sunt, 225, v. 70, 71. Deo nil potest abscondi, 659, v. 518 etc. 1025, v. 105 etc. Deo omnia patent, 961, xxviii, v. 576. Rerum rationes hominibus, non Deo ignotæ, 251, v. 34 etc. Deo nil justius, 124. Deo firmum et stabile tribuendum, 217, v. 69. Dei misericordiæ exempla, 959, v. 39 etc., 1025, v. 105 etc. Deus mortalem non spernit, cui mortuus est, quem secum suscitavit, et cui iterum venit iudicaturus, 1019, v. 8 etc. Dei mensuræ nostris æquantur mensuris, et qualia metimur, talia Deus rependit, 1015, v. 529, etc., 1017, ii, v. 11, 12. Dei sunt omnia, 1051, v. 255. Deus omnium rerum finis, 585, xxx, v. 1. Deus principium et finis totius vitæ his qui recte sapiunt, 237, v. 4 etc., 1089, viii, v. 6, 7. Deo nullus verba dedit, qui sapientes sapientius constringit, 805, v. 481, 485. Cur Deo ira tribuatur, 551, v. 591 etc. Deus iudex et pater, 561, v. 315 etc. Deus virgo, 299, v. 14.

Deus omnium creator, 291, v. 7 etc., 295, xxxiii, v. 4, 291, xxxiv, v. 1, etc., 291, v. 12. Deus hominem creavit suæ divinitatis testem, regem terræ, gloriam sui Creatoris, 1085, v. 216 etc. A Deo sunt omnia, 237, xxx, v. 1 etc. A Deo ortum duximus, ad Deum migrabimus, 181. Dei proprium est creaturis benefacere, 225, v. 89 etc. Deum nemo potest arguere, quod creatum non bonis omnibus ditaverit, 1051, v. 489 etc. Deus non nos perpetuo deserit, nec rectam doctrinam persecutionibus vexari patitur, 59. Deus res nostras moderatur, 57, 116. Unus regit universitatem rerum, 251, v. 20 etc., 949, v. 99, 180, 1041, v. 175 etc. Hominem constantibus legibus regit, 249, v. 1 etc. Deus sunt Dei partes ad opera bona: hominem boni capacem efficit, et vires suppediat, 409, v. 96 etc. Perspicaces oculos et prosperos cursus præstat Deus, sine quo nihil sunt homines, nisi ludibria vana et viva cadavera, 409, v. 102 etc. Quæcumque a Deo, nobis recte eveniunt, 160, 285, v. 75.

Deo nihil præferendum, 41. Illi omnis agitationis et cogitationis rationem reddendam habemus, 125. Nisi Dei metus coerceat, parva aut nulla sermonum vis, 175. Dei metus, quem ab omnibus et ubique coli oportet, vanitatem superare debet, 193. Deus timendus, 589, v. 15. Deus primo timendus, et ejus desiderium habendum, 1089, viii, v. 5. Unum Deum spectare, et in eo spes omnes definitas habere, totum est, 55. Deo omnes adhaerere, tanquam anchoræ firmissimæ, 415, v. 145 etc. Deo obsequium rei primitias consecrare justum et pium est, 54. Deus operis omnis et sermonis patreus nobis est proponendus, 171. Deum in omnibus tum prosperis, tum adversis laudant boni, 1055, v. 65, 64. Deum tum in agitudine, tum in his quæ dolorem spectant, in consilium adhibendus, 50. Dei contemptus vitandus est, 561, v. 508 etc. Cum Deo consilium cape, et ab officio minime aberrabis, 148. Deum possidere, et in rem possessionemque Dei ex necessitudine cum ea et ascensu transire, omnium pulcherrimum est, 177. Deo se dans, Deum accipit, 425, v. 177, 178. Deo solius homo sit insatiabilis, 605, v. 145 etc. Omnia a Deo cum gratiarum actione recipienda, 585, v. 16. Deo non dimidiare serviendum, 851, v. 220 etc. Præstat Deo cor maciare pauca ferentem, quam eum omnibus sacrificiis cum mente sordida honorare, 1051, v. 251. Deus vult solus amari, 921, v. 42, 43. Deus primus diligendus est, 1065, v. 12. Deus omnia his quos sui amantes habet procurat, 171. Deus malis ignis est, lux bonis, 215, iii, v. 52. Deus bonis unicuique solatium, 401, v. 205 etc. Bonum est Deo soli necescere, 285, v. 72, 75.

Deum non colere res est miserissima, 465, v. 942. A Deo excidere poena maxima, 421, v. 151. Nihil grave nisi a Deo et a divinis deerrare, 178. Deo legibus repugnare nemini convenit, 859, v. 52. Dei vocem quidam sequuntur et audiunt, 835, v. 45 etc. Quibus res maxime in manu sunt, his potissimum, Deus et ipsius auxilium curæ esse debet, 188.

Deus magnus æris alieni dissolutor, 62. Deum fieri est præmium virtutis, 147, 421, v. 141 etc. Aliud Deus, aliud livor præcipit, 407, v. 58. Qui Deum ignorant non dicendi sapientes, 425, v. 181 etc. Sensibilia nobis Deo prospectu admittunt, 465, v. 957, etc. In disputationibus de Deo, quomodo quis gerere se debeat, 465, v. 963 etc.

Deum precatur Gregorius in exitum vitæ, 969, lxxvii, v. 1 etc. Dei misericordiam implorat, 971, lxxviii, v. 5 etc. Dei iustitiam reformidat, 974, lxxviii, v. 7, etc.

Deuteronomium, liber canonicus, 261, v. 12, 1103, v. 266.

Diabolus Belias dicitur, et Bellal, et Iatro, quia omnes vorare solet, 649, v. 345 etc., 919, xxv, v. 15 etc., 929, v. 181, 935, v. 521, 935, lv, v. 3. Phærao vocatur, 865,